



**Bunts Sangha's**  
**S M Shetty High School & Junior College**

ISO 21001:2018 Certified

Affiliation No: 1131603

School Code: 31601

**Grade 2**  
**2026-2027**  
**TERM I**

SUBJECT	FORMATIVE	SUMMATIVE
English	Lesson 1 - Grandma's glasses Lesson 2 - When Momma Sleeps Lesson 6 - Run!	Lesson 3 - Amit makes a Friend Lesson 4 - Let's be Friends Lesson 5 - Vegetable soup for Amma
Math	Lesson 1 - Numbers up to 200 Lesson 2 - Addition Lesson 3 - Subtraction Lesson 6 - The world of Shapes Lesson 7 - Metric Measures	Lesson 2 - Addition Lesson 4 - Multiplication Lesson 5 - Equal Sharing Lesson 6 - The world of Shapes
EVS	Lesson 1 - Me and My Body Lesson 2 - My Family and My Neighbours Lesson 5- People and Places Around Us	Lesson 3 - Food and Clothes Lesson 4 - Houses We Live in Lesson 6- Plants Our Green Friends
Hindi	पाठ 1- नीमा की दादी कविता 2- घर पाठ3-माला की चाँदी की पायल कविता 4- माँ पाठ 5- थाथू और मैं पाठ6- चीँटा पाठ 7-टिल्लू जी कविता 10- कौन पाठ 11- बैंगनी जोजो	पाठ 8- तीन दोस्त कविता 9- दुनिया रंग- बिरंगी पाठ 12- तोसिया का सपना पाठ 13- तालाब

Marathi	<p>१. कविता : झेल या सरी चित्रवर्णन : आठवडी बाजार</p> <p>२. चित्रकथा : कबुतर आणि मुंगी</p> <p>३. कविता : फुलपाखरू</p> <p>४. धडा : मीरांचा वाढदिवस चित्रवर्णन : चित्रातील गमतीजमती</p> <p>मात्रा : 'अ'कार, 'आ' कार, 'इ' कार, 'ई' कार, 'उ' कार, 'ऊ' कार, 'ऋ' कार, 'अँ'कार, 'ऑ'कार, 'ए'कार, 'ऐ'कार, 'ओ'कार, 'औ'कार, 'अं'कार, 'अः'कार, अंक : १ ते १० (अंकात), कार्यपत्रिका</p>	<p>५. चित्रकथा : ससा आणि कासव</p> <p>६. धडा : आपले घर</p> <p>७. कविता : बेडूक बेडूक</p> <p>८. धडा : आजीबरोबरचा प्रवास</p> <p>मात्रा : 'उ' कार व 'ऊ' कार, 'ऋ' कार, 'ए'कार, 'ऐ'कार, 'अंक : १ ते १० (अंकात व अक्षरात ), कार्यपत्रिका</p>
---------	--	---

